2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2026 г.
	№
	10-П/АДМ

	г.Златоуст

	О признании постановления Администрации Златоустовского городского округа от 01.07.2025 г.
№ 218-П/АДМ «Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Златоустовского городского округа, отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского городского округа и членов их семей
на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет»
и предоставления этих сведений официальным средствам массовой информации для опубликования» утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2025 г. № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 01.07.2025 г. № 218-П/АДМ «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Златоустовского городского округа, отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского городского округа и членов их семей на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» и предоставления
этих сведений официальным средствам массовой информации
для опубликования» признать утратившим силу.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по общим вопросам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

Вр-468542
Вр-468542
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00E4108A768CC67DEGIEC379477EC1DSBE
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
HeiicteuTtesaes ¢ 23.06.2025 mo 16.09.2026